
Απόφαση Δημάρχου για ορισμό υπαλλήλων του δήμου για τη 
γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των τοπικών κοινοτήτων, του 

εκπροσώπου της τοπικής κοινότητας, 
(άρθρο 84 παρ.9   N  .3852/2010)  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Ελεούσα 17/10/2012
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ                                                              Α.Π.26085
ΕΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

Αριθ. 621 /2012

Ο Δήμαρχος Δήμος Ζίτσας

αφού έλαβε υπόψη 
• Την παρ.9 του άρθρου 84 του Ν.3852/2010
• Την υπ’ αριθ.15/2012  απόφαση- εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

τον  ορισμό  υπαλλήλων  του  Δήμου  για  τη  γραμματειακή  εξυπηρέτηση  των 
συμβουλίων των τοπικών κοινοτήτων, του εκπροσώπου της τοπικής κοινότητας, 
καθώς και για την παροχή «διοικητικής βοήθειας» των κατοίκων και τη διάθεση 
κατάλληλων χώρων για τις ανάγκες των τοπικών κοινοτήτων, ως εξής: 

Α. Για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση και Διοικητική βοήθεια

1. Του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Ελεούσας, να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου Ζίτσας, Τσάγγας Κων/νος του Χρήστου

Β. Για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση και Διοικητική βοήθεια

1.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Αγίου  Ιωάννη να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γεωργίου Παναγιώτης του Βασιλείου

2.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Άνω-Λαψίστας να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Κέγκου φρειδερίκη του Ναπολεόντα

3. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Ασφάκας να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Ζαΐμη Γεωργία του Ευαγγέλου

4. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας  Βερενίκης να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Δώνο Κων/νου του Ελευθερίου

5.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Βουνοπλαγιάς να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Πανταζή Ευανθία του Σπυρίδωνα

6. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας  Γραμμένου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γούδα Αικατερίνη του Πολυχρόνη

7. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας  Ζίτσας να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Γιούνης Θρασύβουλος του Κων/νου



8. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας  Ζωοδόχου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γούδα Αικατερίνη του Πολυχρόνη

9. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Καρίτσας να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Γαλατάς Ζώης του Νικολάου

10.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Κάτω  Λαψίστας να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Παππά Θεοδώρα του Γεωργίου

11. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Κληματιάς να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

12.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Μεταμόρφωση να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Ζαΐμη Βασιλική του Γεωργίου

13. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Τσάμος Γρηγόριος του Θεοδώρου

14. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Πετσαλίου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Ζαΐμη Βασιλική του Γεωργίου

15. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Πολυλόφου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Βελλιαρούτη Αθηνά του Κων/νου

16.  Του  συμβουλίου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πρωτόπαππα να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γιούνης Θρασύβουλος του Κων/νου

17. Του συμβουλίου της Τοπικής Κοινότητας Ροδοτοπίου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Παππά Θεοδώρα του Γεωργίου

18. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Αετόπετρας να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Κώτσης Δημήτριος του Μιχαήλ

19.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Αναργύρων να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γούδα Αικατερίνη του Πολυχρόνη

20. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Βαγενητίου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γούδα Αικατερίνη του Πολυχρόνη

21.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Βασιλόπουλου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

22.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Βατατατάδων να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Ζαΐμη Γεωργία του Ευαγγέλου

23.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Βλαχατάνου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Ζαΐμη Βασιλική του Γεωργίου

24. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Βουτσαρά να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Δώνος Κων/νος του Ελευθερίου

25. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Βροσύνας να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Δώνος Κων/νος του Ελευθερίου

26. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Βρυσούλας να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Οικονόμου Βασιλική του Χρήστου



27. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Γαβρισιών να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Ζαΐμη Γεωργία του Ευαγγέλου 

28.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Γιουργάνιστας να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Δώνος Κωνσταντίνος του Ελευθερίου

29.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Γκριμπόβου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Οικονόμου Βασιλική του Χρήστου

30. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Γρανίτσας να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Δώνος Κωνσταντίνος του Ελευθερίου

31.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Γρανιτσοπούλας να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Μπαλάφας Ιωάννης του Κων/νου

32.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Δαφνοφύτου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Μαρμούτα Ευσταθία του Κων/νου

33. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας  Δελβινακόπουλου  να οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

34.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Δεσποτικού να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Κώτσης Δημήτριος του Μιχαήλ

35. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Δοβλάς να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Δώνος Κων/νος του Ελευθερίου

36.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Εκκλησοχωρίου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Μπαλάφας Ιωάννης του Κων/νου

37. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Ζαλόγγου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Δώνος Κων/νος του Ελευθερίου

38.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Καλοχωρίου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Μπαλάφας Ιωάννης του Κων/νου

39.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Κοκκινοχώματος να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

40. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Κουρέντων να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Ζιάκα Σοφία του Κων/νου

41. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Λευκοθέας να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

42. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας  Λιγοψάς  να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Ζαΐμη Βασιλική του Γεωργίου

43. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Λίθινου να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας  Μαρμούτα Ευσταθία του Κων/νου

44. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Λοφίσκου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γκαλτέμης Παναγιώτης του Γεωργίου

45. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Λύγγου να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Γκαλτέμης Παναγιώτης του Γεωργίου



46.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Μεγ.  Γαρδικίου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γεωργαλή Ευγενία του Γεωργίου

47. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Παλιουρής να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

48. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας  Περάτης να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Οικονόμου Βασιλική του Χρήστου

49.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πετραλώνων να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Οικονόμου Βασιλική του Χρήστου

50.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πολυδώρου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Κώτσης Δημήτριος του Μιχαήλ

51. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Ραδοβιζίου να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Μπαλάφας Ιωάννης του Κων/νου

52. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Ράικου να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

53. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας  Ριζού να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Κώτσης Δημήτριος του Μιχαήλ

54.  Του  Εκπροσώπου  της  Τοπικής  Κοινότητας  Σουλόπουλου να  οριστεί  ο 

υπάλληλος του Δήμου μας Γκουγιάννου Βασιλική του Γεωργίου

55. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Φωτεινού να οριστεί ο υπάλληλος 

του Δήμου μας Κώτσης Δημήτριος του Μιχαήλ

56. Του Εκπροσώπου της Τοπικής Κοινότητας Χίνκας να οριστεί ο υπάλληλος του 

Δήμου μας Ζιάκα Σοφία του Κων/νου

Γ. Για την εξυπηρέτηση των αναγκών υποστήριξης των συμβουλίων των τοπικών 

κοινοτήτων, των εκπροσώπων τοπικής κοινότητας,  καθώς και  για την παροχή 

«διοικητικής βοήθειας» των κατοίκων, διατίθενται τα αντίστοιχα τοπικά γραφεία. 

 Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

                  Ο Δήμαρχος

             Ρογκότης Δημήτριος


